

Referat fra årsmøtet i Blåveislia grendelag 10.juli 2011

Agenda:

1. Merknader til innkalling og saksliste
2. Valg av referent og personer til å signere protokollen
3. Gjennomgang og godkjenning av regnskap
4. TV antenne og kabel anlegg
5. Veibelysning
6. Fastsettelse av kontingent/årsavgift
7. Ekstra innbetaling (kr 500,-?) 2011 pga uforutsette utgifter (TV lyn-nedslag + Veibelysning)
8. Brønnøysund-registrering
9. Diverse (Formueskatt sekundærbolig, hyttestrøm, "Bølingshavnfjellet", Bryggeanlegg, Søppelcontainere, Dugnad, etc)

Følgende møtte: Harald Steen, Tore Gjertsen, Roy Wæraas, Tore Andersen, Håkon Mithassel, Kai Bråthen, Owe Beck, Inger Beck, Peter A. Bjørnebye, Johannes Wiik, Kristin S. Mathiesen. Hver husstand har en stemme.

Sak nr 1: Det var ingen merknader til innkalling eller saksliste.

Sak nr 2: Johs. Wiik ble valgt til referent og Roy Wæraas og Inger Beck til å undertegne protokollen. Møtet ble ledet av styreleder Harald Steen.

Sak nr 3: Det vises til vedlagt regnskap som ble godkjent uten merknader.

Sak nr 4: P.g.a. lynnedslag ble det underskudd i regnskapet for TV- antenne-anlegget. Det vises til vedlagt regnskapsoversikt. Det ble enstemmig besluttet å si opp nåværende avtale med Kjell Rom og prøve å få til en avtale som kun omfattet å dekke kostnadene til strøm, dvs. strøm til TV-mast og forsterker hos Tore Gjertsen. Det siste har Tore forestått uten vederlag siden antenneanlegget startet opp. Harald Steen tar kontakt med Kjell Rom for å undersøke vilkårene for en ny avtale.

Sak nr 5: Veibelysning. Det ble enstemmig besluttet at manglende mast oppe ved Roy Wæraas skulle føres opp på eksisterende forhåndsforberedt fundament. Harald Steen tar kontakt med berørte naboer for å informere om vedtaket og undersøker kostnadene forbundet med dette.

Sak nr 6: Kontigent/årsavgift for 2012. Kontigenten (utenom TV-avgift) for Grendelagsmedlemmene forhøyes med kr 500 til 1000 kr for 2012, bl.a. for å dekke kostnadene til ny lysmast. Dersom kostnadene til lysmast blir større enn forventet gis formannen fullmakt til å dekke inn nødvendige kostnader ved en ekstraavgift etter e-mail konferanse med medlemmene. Årsavgiften for TV anlegget holdes foreløpig på samme nivå som tidligere, evt. endringer som følge av ny avtale med Kjell Rom justeres ved neste årsmøte.

Sak nr 7: Ekstrainnbetaling i 2011. Som det fremgår av regnskapet er det p.t. et underskudd, vesentlig forårsaket av feilen på gatelysanlegget og noe p.g.a. lynnedslag i TV-anlegget. Underskuddet er foreløpig dekket av Johs. Wiik privat. Det vedtas enstemmig å innbetale en ekstra avgift på kr 500 per fullt betalende medlemmer og 300 kr for dem som kun betaler for gatelys samt kr 200 for den som kun har TV- det vises til forslaget i det utsendte regnskapet.

Sak nr 8: Brønnøysundregisteret. Det ble enstemmig besluttet å melde inn Grendelaget i

Sak nr 9: Diverse (Formueskatt sekundærbolig, hyttestrøm, "Bølingshavnfjellet", Bryggeanlegg, Sjøppelcontainere, Dugnad, etc)

Forholdet til ligningsmyndighetene og definisjon av fritidsbolig/sekundærbolig, hyttestrøm eller boligstrøm ble diskutert, men det ble ikke besluttet å gjøre noe felles framstøt på vegne av Grendelaget. Vi holder hverandre orientert på mail hvis den enkelte gjør erfaringer som kan synes å være av felles interesse. Det ble redegjort for vår protest mot navnet Bølinghavnfjellet og at vår klage ikke ble tatt til følge. Det ble fra Harald Steen og Peter Bjørnebye referert fra møtet i Bølinghavn vel den 9. juli. Informasjon om planene for bryggeanlegg og byggeplaner i den forbindelse i Bølingshavn kan man etter hvert finne på hjemmesidene; Bølingshavn.no

Det ble besluttet at man skulle flytte dagen for dugnad for rydding o.l. i Blåveisia fra skjærtorsdag (dugnad i regi av Bølingshavn vel denne dagen er uendret) og til dagen etter utsetting av motorbåter, dvs. 2. søndag i mai.

Johs. Wiik gjorde oppmerksom på at parkeringsplass og området på hø side fra svingen og opp til innkjørselen til Simble/Krokli ikke er noen generell fyllplass for hageavfall for Grendelaget.

Referent Johs. Wiik

Protokollen signert av:


Jørg Pedersen


Roy Wæraas